
22 december 1998/Nr. SV/UB/98/35365
Directie Sociale Verzekeringen

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid, J.F. Hoogervorst;
Gelet op artikel 36, vijfde lid, van de
Organisatiewet sociale verzekeringen
1997; 

Besluit:

Goed te keuren het door het Landelijk
instituut sociale verzekeringen op
4 november 1998 getroffen besluit tot
wijziging van het Bestuursreglement
Lisv.

Dit besluit wordt, tezamen met het
goedgekeurde besluit en de toelichting
daarop, bekendgemaakt in de Staats-
courant.

’s-Gravenhage, 22 december 1998.
De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
J.F. Hoogervorst.

Bijlage

Lisv-besluit tot wijziging van het
Bestuursreglement Lisv

Het Landelijk instituut sociale verzeke-
ringen;
Gelet op artikel 36 van de Organisatie-
wet sociale verzekeringen 1997;

Besluit:

Artikel I
Onderdeel 2 (De Commissie Opdracht-
verlening en Fondsenbeheer) van de
bijlage bij artikel 12 van het Bestuurs-
reglement Lisv wordt als volgt gewij-
zigd:
A
Het kopje komt te luiden: De Commis-
sie Fondsenbeheer (CF).
B
In de tekst wordt ’COF’ steeds vervan-
gen door: CF
C
Bij ’Taken’ wordt de tekst tot aan het
derde streepje gewijzigd in: ’De taken
van de CF betreffen primair het voor-
bereiden voor en adviseren aan het

bestuur en secundair het in voorko-
mende gevallen binnen het mandaat
afdoen van:’.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 1 januari 1999.

Amsterdam, 4 november 1998.
J.F. Buurmeijer, voorzitter.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 248 / pag. 46 1

SZW – Organisatiewet sociale verzekeringen 1997

Goedkeuring Besluit wijziging Bestuursreglement Lisv


